Technický list
ASTERION S5.L1.A450.0W.Y
Typ: nástěnné svítidlo
Stínítko: bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat
Těleso svítidla: ocelový plech bíle lakovaný
W K Světelný tok
modulu lm
Světelný tok
svítidla lm A B C       
20,9 3000 2698 2026 450 210 225 M – – Q* – – 2700
Napětí: 230V
IK kód: IK01
Předřadník: Driver
CRI:  >90
Životnost LED: L80/F10 50000 hodin
Watt: 20,9 W
Teplota chromatičnosti: 3000 K
Světelný tok modulu: 2698 lm
Světelný tok svítidla: 2026 lm
A: 450 mm
B: 210 mm
C: 225 mm
Dali 2: Dostupné
Pohybový senzor: Nedostupné
Nouzový modul: Nedostupné
Bluetooth ovládání: Dostupné na poptávku
Track systém: Nedostupné
Zavěšení do sádrokartonu: Nedostupné
Hmotnost: 2700 g
Lucis S5.L1.A450.0W ASTERION LED / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis S5.L1.A450.0W ASTERION LED
Lamps: 1 x LED G6
LUCIS, s. r. o., Heršpická 814/5a, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu